Quia ex hoc gaudium et meritum eorum augmentatur quotidie in celo. Unde Lefebvrius. Quantis exemplis vere humiliatis et perfecte charitatis ostenderis. cum tantis et per tanta eterna punita possidet.

Item secundum est corripe delinquenter in fraterna charitate dicendo. Tu quis es qui audies deum ad iracundiam provocare. per ipsum scandalizare. et teipsum in corpore et anima. Time deum: et noli habere rem pessimam perpetrare. Unde apostolus. Non vocavit nos deus in immundicia: sed in sanctitatem. Et talis correctio debet fieri cum lenitate non clamorose: alias esset plus confusio quam correctio. Math. xviii: Si peccaverit fratres tuus: corripe eum infra tempus. Item dicit fieri ex charitate: non ex indignatione vel ex contemptu. et cum utilitate vel iustitia quem corripit: sic quod non quod est ostentatorem. seu potestatem: sicut utilitatem. Ut autem correctio fraternalis fiat cum lenitate et ex charitate. tunc ille qui vult corrigerem alium debet quinque considerationes seruare. quae

rum tres ponit Augustinus. super illud Matth. 7 Hypocrita enim primo trahitur a doctrina tuo Reliquias duas ponit Gregorius in moralibus. Primum est quod debet considerari si est ei similis. id est. si est in eodem peccato vel equali vel maiori. tunc maxime si est peccatum notiorum: non debet omnino corrigerere: sed seipsum prius debet emendare. et tunc cum ad penitentiam commonere. alii as posset sibi dici illud ad Romanos. iij. Quid alium doces: te ipsum non doces Augustinus. Iudex in nullo eorum sit iudicandus que in alio iudicare est paratus. Qui enim ex officio tenetur corrigerere delinquentes non debet hoc facere in peccato mortali: sed minime debet prius precepiti de peccatis suis. Si autem non est similis: tunc debet secundo considerari si alius quando fuit ei similis: et tunc sicut nollet despici: sed compassionem ei impenandi. sive nec debet et fratrem suum peccantem et penitentem desplicere. sed compassionem et misericordiam ei exhibere. Eccl. viii. Ne despicias hominem auertentem se a peccato. et non improperes ei. Nemo enim quoniam sum oculis in corruptione: Si autem non es ei similis: neque aliquando fuit: tunc debet tertio cogitare quod potes ei fieri similis in futuro. Et ideo ratione talis dubium non debes subspire: sed delinquenter et descerdere. i. Cor. x. Quis se existimat stare videtur ne cadat. Augustinus. Nemo enim se curus esse possit in hac vita quam tota temptatio non erat. Si autem non es similis ei nec ei vndeque fuit similis: et de deo bonitate consideris quod non eris ei similis tunc debes quartovis deret si ille quis sic est reprehensibilis sit ne in aliquo commendabilis. Si ille qui habet tot defectus aliquos etiam habeat perfectus. Et tunc ratione bonorum illos que habet debet supportare eum in his quod minus habet. Unde apostolus. iij. volens apostolus reprehendere episcopum in epheso. Primo ponit quoddam vicuum quod habuit dicens. Habeo contra te pauca quod charitatem tuam puniam dñe liquisti. Sed statim ponebat quoddam